
Záměr: Z/2024/43218 Dne: 16.10.2024
Řízení: R/2024/37772
Č.j.: R/2024/37772/2

Úřad: Městský úřad Klatovy Adresát:
Rozdělovníknám. Míru 62

Klatovy I
33901 Klatovy
24ebrt5

Vyřizuje: Ing. Martin Malý
Tel: 376347276

OZNÁMENÍ
o zahájení řízení

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Čerčanská 2023/12, 140 00  
Praha  4-Krč,
kterého zastupuje

HRDLIČKA spol.s r.o., IČO 18601227, náměstí Kněžny Ludmily 45, Tetín, 266 
01  Beroun  1,
kterého zastupuje

SHB, akciová společnost, Ing. Tomáš Bielecký, IČO 25324365, Masná 1493/8, 
Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2

(dále jen "vlastník") dne 16.10.2024 podal žádost o povolení dělení pozemků:

Strana 1 z 4



I/27 Dodatečné majetkové vypořádání k.ú. Kozí – ŘSD, Farnost, Pikhart

Řízení o povolení dělení pozemků bylo zahájeno dnem podání žádosti.

 

Popis:

Dělení pozemků parc. č.  140/1,  130/5,  134/1,  134/2,  139, 778/5 v katastrálním 
území Kozí dle geometrického plánu č. 255-222197/2024.

 

Městský úřad Klatovy,  odbor výstavby a územního plánování,  jako stavební 
úřad příslušný podle § 30 odst.  1 písm. f)  a § 30 odst.  3 písm. a) zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení a dotčené 
orgány o zahájení řízení podle § 216 stavebního zákona a současně nařizuje 
k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den

19. listopadu 2024 (úterý) v 10:00 hodin

se schůzkou pozvaných

do zasedací místnosti OVÚP, Balbínova 59/I, Klatovy, číslo dveří 1.01.

Dotčené  orgány  mohou  uplatnit  závazná  stanoviska  a  účastníci  řízení  své 
námitky  nejpozději  při  ústním  jednání,  jinak  k  nim  nebude  přihlédnuto. 
Účastníci  řízení  mohou  nahlížet  do  podkladů  rozhodnutí  (Městský  úřad 
Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny: pondělí a středa 
od 8,00 - 17,00 hodin, pátek od 8,00 - 14,30; v jiné dny po telefonické dohodě).

Poučení

Strana 2 z 4



Účastníci  řízení  mohou  uplatňovat  námitky  směřující  k  hájení  jejich 
procesních práv. Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání 
námitky.

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo v řízení závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc. Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své 
oprávnění.  V téže věci  může za právnickou osobu současně činit  úkony jen 
jedna osoba.

Toto  oznámení  musí  být  vyvěšeno  po  dobu  15  dnů  na  úřední  desce 
Městského úřadu Klatovy a Obecního úřadu Běšiny

 

Vyvěšeno  dne:  ..............................                                Sejmuto 
dne: ....................................

 

  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Potvrzené vrátit zpět na MěÚ Klatovy, odbor výstavby a územního plánování

Podepsáno dle data v el.podpisu.

…………………………………
Ing. Pavel Boublík

Strana 3 z 4



Rozdělovník:
zmocněnec

HRDLIČKA spol. s r.o., náměstí Kněžny Ludmily 45, 26601 Tetín

na vědomí

SBH a.s., Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

účastníci

Římskokatolická farnost Klatovy, Jirsíkova 9, Klatovy I, 33901 
Klatovy
Hanuš Pikhart, č.p. 56, Kozí, 33901 Běšiny

obec

Obec Běšiny

Strana 4 z 4


	Rozdělovník:

		2024-10-16T13:29:01+0200


	



